GRUPO Q EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
VENTA DE VEHICULOS AUTOMOTORES

Av. Las Amapolas y Blvd. Los Proceres Colonia

San Mateo, Edificio Grupo Q

Teléfono: 22486400

WWW.grupog.com

fe_sv_gg@grupog.co.cr

Categoria: GRAN CONTRIBUYENTE
GRUFOQ Tipo de establecimiento: CASA MATRIZ

NIT: 12171306680010

NRC: 5797

Cliente: 0000220984 SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE
C.vV

Cédigo de actividad econdmica: 32909

Actividad econémica: FABRICACION DE PRODUCTOS

Correo: FSOLPAQ@ICCUSCATLAN.COM

Direccién: FNL 4° CLL. OTE CARR TRONCAL DEL NTE Y
ANTG CLL A TONACATEPEQUE , SAN SALVADOR

Municipio: SAN SALVADOR OESTE

Departamento: SAN SALVADOR

Teléfono: 22142315

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
Comprobante de crédito fiscal
Cédigo Generacion 1BAA3F93-1A62-47F1-AAFB-0BFAE34661D7
Sello recepcién 20258E7E9754498E441D80AF67BA7E411045LELL
—=3 NUmero control DTE-03-S013P001-000000000100583
2 Modelo fact.: Previo Version del JSON: 3

» Tipo Transaccion: Normal Fecha emision: 31.03.2025
&% Hora emision: 09:02:16 Doc. interno: 0097808237

= Tipo de DTE relacionado:

= Tipo de generacion del Documento:
NGm. Doc. Ref:

Fecha del Documento relacionado:

Tipo de documento: NIT 06141901101030

NRC: 1995688

Tipo Pago: Q000

Vendedor: DIEGO ANDRES BARAHONA PORTILLO

Pedido: 0612374743 Orden Compra: TRANSFERENCIA
Sucursal: SUCURSAL LOS PROCERES
Cond. de la operacion: Contado

ITEM TIPO CcODIGO DESCRIPCION MARCA UNID CANT

1 2 DUMMYLV_GQ LIMPIEZA Y AJUSTE DE NISSAN UN 4.00
FRENOS

2 2 DUMMYLV_GQ AJUSTE DE FRENOS NISSAN UN 1.50

3 2 DUMMYLV_GQ REEMPLAZAR FILTRO DE NISSAN UN 0.40

COMBUSTIBLE TRAMPA

4 2 DUMMYLV_GQ CAMBIO DE ACEITE DE NISSAN
DIFERENCIAL

5 2 DUMMYLV_GQ CAMBIO DE ACEITE DE NISSAN
TRANSMISION

6 2 DUMMYLV_GQ REEMPLAZAR FILTRO DE NISSAN
AIRE

7 2 DUMMYLV_GQ REEMPLAZAR FILTRO DE NISSAN

COMBUSTIBLE

8 2 DUMMYLV_GQ CAMBIO DE ACEITE Y NISSAN
FILTRO DE MOTOR

9 2 DUMMYLV_GQ ENGRASE GENERAL DE NISSAN
CHASIS

10 2 DUMMYLV_GQ INSPECCION MULTIPUNTOS NISSAN

11 2 DUMMYLV_GQ AJUSTAR CAIDA NISSAN

BUFA/BALINERA

12 2 DUMMYLV_GQ AJUSTAR CAIDA NISSAN
BUFA/BALINERA

13 1 1-87610064-1 FILTRO DE ACEITE ISUZU

14 1 8-94399398-0 EMPAQUE DE TUBO DE ISUZU

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

0.42

0.32

0.57

0.41

0.70

0.50

0.80

3.90

3.90

1.00

1.00

Plazo: 01

Forma de Pago: 05

Moneda: USD

Nombre Comercial:

P.UNIT DCTOS,BONOS, TOTAL VTAS.NO VENTAS VENTAS

REBAJAS,OTROS SUJETAS EXENTAS AFECTAS

50.00 40.00 160.00 0.00 0.00 160.00
50.00 15.01 60.04 0.00 0.00 60.04
50.00 4.01 16.04 0.00 0.00 16.04
50.00 4.20 16.80 0.00 0.00 16.80
50.00 3.22 12.88 0.00 0.00 12.88
50.00 5.70 22.80 0.00 0.00 22.80
50.00 4.10 16.40 0.00 0.00 16.40
50.00 7.00 28.00 0.00 0.00 28.00
50.00 5.00 20.00 0.00 0.00 20.00
50.00 8.00 32.00 0.00 0.00 32.00
40.00 31.20 124.80 0.00 0.00 124.80
40.00 31.20 124.80 0.00 0.00 124.80
64.38 12.88 51.50 0.00 0.00 51.50
6.32 1.26 5.06 0.00 0.00 5.06

VALOR EN LETRAS: MIL CUATROCIENTOS ONCE CON 39/100
DOLARES

ENTREGA
Nombre: STEVEN EDUARDO AVALOS RAMIREZ

Identificacion: 03612092-7

RECIBE
Nombre: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V

Identificacion: 06141901101030

Notas: SERVICIO DE 140 MIL KM | ACELERA PLUS DE UNIDAD
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Cliente: 0000220984 SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE

C.vV
Cédigo de actividad econdmica: 32909
Actividad econémica: FABRICACION DE PRODUCTOS
Correo: FSOLPAQ@ICCUSCATLAN.COM
Direccién: FNL 4° CLL. OTE CARR TRONCAL DEL NTE Y
ANTG CLL A TONACATEPEQUE , SAN SALVADOR
Municipio: SAN SALVADOR OESTE
Departamento: SAN SALVADOR
Teléfono: 22142315

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
Comprobante de crédito fiscal
Cédigo Generacion 1BAA3F93-1A62-47F1-AAFB-0BFAE34661D7
Sello recepcién 20258E7E9754498E441D80AF67BA7E411045LELL
s NUmero control DTE-03-S013P001-000000000100583
Version del JSON: 3
Fecha emision: 31.03.2025
Doc. interno: 0097808237

i Tipo de DTE relacionado:

= Tipo de generacion del Documento:
NUm. Doc. Ref:
Fecha del Documento relacionado:

Tipo de documento: NIT 06141901101030

NRC: 1995688

Tipo Pago: Q000

Vendedor: DIEGO ANDRES BARAHONA PORTILLO

Pedido: 0612374743 Orden Compra: TRANSFERENCIA
Sucursal: SUCURSAL LOS PROCERES

Cond. de la operacion: Contado

Plazo: 01

Forma de Pago: 05

Moneda: USD

Nombre Comercial:

BOMBA DE ACEITE.

15 1 202-053250 AGUA DESTILADA MATERIALES
16 1 204-053018 LIJA OTROS
REPUESTOS

17 1 NIMEX-U03Q1 LIMP SIST FREN 450ML NISSAN

18 1 1-13240194-0 ELEMENTO FILTRO DE Isuzu
COMBUSTIBLE.

19 1 1-87610118-1 FILTRO DE AIRE DEL ISUZU
MOTOR.

20 1 1-87610117-0 FILTRO DE AIRE DE MOTOR. ISUZU

21 1 1-87610276-0 ELEMENT FUEL F. ISUZU

22 1 1-09625041-0 RETENEDOR DE BOCINA Isuzu
DELANTERA.

23 1 9-09924415-0 RETENEDOR INTERNO DE ISUZU
BOCINA TRASERA.

24 1 9-09924470-2 RETENEDOR DE BOCINA ISUZU
TRASERA.

25 1 SRR1K41 GALON SOLVENTE MINERAL OTROS
SPIRIT REPUESTOS

26 1 SRSTA-155 GRASA DE LITIO ROJA OTROS PA

27 1 204-053138 SILICON GRIS OTROS

REPUESTOS

28 1 550033133 ACEITE SEMI SINTETICO SAE PENNZOIL
15W40 (1*55 GL

29 1 550049812 Spirax S2 A SHELL
85W-140_6* 1L_NAMD

30 1 550049812 Spirax S2 A SHELL

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1.00

3.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.00

12.00

1.00

14.00

8.00

4.00

3.80 0.00 3.80 0.00 0.00
0.65 0.00 1.95 0.00 0.00
7.09 4.25 17.02 0.00 0.00
18.88 3.78 15.10 0.00 0.00
72.53 14.51 58.02 0.00 0.00
93.00 18.60 74.40 0.00 0.00
17.18 3.44 13.74 0.00 0.00
18.45 7.38 29.52 0.00 0.00
13.52 5.41 21.62 0.00 0.00
15.27 6.11 24.42 0.00 0.00
11.67 0.00 11.67 0.00 0.00
7.21 0.00 86.58 0.00 0.00
2.72 0.00 2.72 0.00 0.00
5.87 0.00 82.14 0.00 0.00
9.60 0.00 76.80 0.00 0.00
9.60 0.00 38.40 0.00 0.00

3.80

1.95

17.02

15.10

58.02

74.40

13.74

29.52

21.62

24.42

11.67

86.58

82.14

76.80

38.40

VALOR EN LETRAS: MIL CUATROCIENTOS ONCE CON 39/100
DOLARES

ENTREGA
Nombre: STEVEN EDUARDO AVALOS RAMIREZ

Identificacion: 03612092-7

RECIBE
Nombre: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V

Identificacion: 06141901101030

Notas: SERVICIO DE 140 MIL KM | ACELERA PLUS DE UNIDAD
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Categoria: GRAN CONTRIBUYENTE
Tipo de establecimiento: CASA MATRIZ
NIT: 12171306680010

NRC: 5797
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Cliente: 0000220984 SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE

C.vV
Cédigo de actividad econdmica: 32909
Actividad econémica: FABRICACION DE PRODUCTOS
Correo: FSOLPAQ@ICCUSCATLAN.COM
Direccién: FNL 4° CLL. OTE CARR TRONCAL DEL NTE Y
ANTG CLL A TONACATEPEQUE , SAN SALVADOR
Municipio: SAN SALVADOR OESTE
Departamento: SAN SALVADOR
Teléfono: 22142315

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
Comprobante de crédito fiscal
Cédigo Generacion 1BAA3F93-1A62-47F1-AAFB-0BFAE34661D7
Sello recepcién 20258E7E9754498E441D80AF67BA7E411045LELL
xzs NUmero control DTE-03-S013P001-000000000100583
2 Modelo fact.: Previo Version del JSON: 3
: Fecha emisién: 31.03.2025
Doc. interno: 0097808237

% Tipo de DTE relacionado:

= Tipo de generacion del Documento:
NGm. Doc. Ref:

Fecha del Documento relacionado:

Tipo de documento: NIT 06141901101030

NRC: 1995688

Tipo Pago: Q000

Vendedor: DIEGO ANDRES BARAHONA PORTILLO

Pedido: 0612374743 Orden Compra: TRANSFERENCIA
Sucursal: SUCURSAL LOS PROCERES

Cond. de la operacion: Contado

Plazo: 01

Forma de Pago: 05

Moneda: USD

Nombre Comercial:

85W-140_6* 1L_NAMD

VALOR EN LETRAS: MIL CUATROCIENTOS ONCE CON 39/100
DOLARES

ENTREGA
Nombre: STEVEN EDUARDO AVALOS RAMIREZ

Identificacion: 03612092-7

RECIBE
Nombre: SOLUCIONES DE EMPAQUES, S.A. DE C.V

Identificacion: 06141901101030

Notas: SERVICIO DE 140 MIL KM | ACELERA PLUS DE UNIDAD

TOTAL VENTAS NO SUJETAS 0.00
TOTAL VENTAS EXENTAS 0.00
TOTAL VENTAS GRAVADAS 1,249.02
TOTAL DE DESCUENTOS, BONIFICACIONES, REBAJAS Y OTROS 236.26
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 13% 162.37
SUBTOTAL 1,249.02
IVA PERCIBIDO 0.00
IVA RETENIDO 0.00
RETENCION RENTA 0.00
MONTO TOTAL DE LA OPERACION 1,411.39
TOTAL DE MONTOS NO AFECTOS 0.00
TOTAL A PAGAR 1,411.39
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